
Jak vypadá objednávání a odhlašování stravy v praxi?

Na začátku dostanou všichni rodiče uživatelské jméno a heslo pro přihlášení do aplikace, kterou najdou na adrese  

www.strava.cz. Přihlásit se můžou na počítači, mobilu či tabletu.  

Aplikaci si také můžou přímo stáhnout do svého mobilního telefonu a mít tak přístup k informacím kdykoliv.

Děti mají stravu trvale přihlášenou, rodič pouze odhlašuje.

Když dítě například náhle onemocní, rodič jednoduše přes aplikaci odhlásí stravu na nejbližší možný den a na celé období, 

kdy předpokládá, že dítě nebude do školky docházet.

Když se dítě uzdraví dřív, rodič mu stravu jednoduše přes aplikaci znovu přihlásí.

Tím, že je dítě přihlášeno ke stravě, dává rodič informaci školce, že bude ten den dítě přítomno.

Vedoucí každý den rozešle e-mailem po třídách seznam dětí, kde je napsáno, kdo má přihlášenou stravu.

Ten, kdo na seznamu není, nemá stravu a správně by do školky neměl být ten den přijat.

Co musí MŠ udělat, než začne objednávat on-line?
Informovat rodiče o změně. Svolat schůzku a rozdat letáky s informacemi o aplikaci a přístupové údaje (materiály  

poskytuje VIS).

Rodiče může na schůzce proškolit i zaměstnanec VIS (hrazená služba nad rámec zavedení).

ODHLAŠUJE ON-LINE

Moderní školka ví, že část své práce může nechat na rodičích dětí. 

Ti sice získávají určitou zodpovědnost, ale také přehled a transparentnost. 

Rodič ví, jak se jeho dítě stravuje, kolik peněz a za co zaplatil, chodí mu měsíční přehledy.

V jídelně odpadá zvedání telefonů a odhlašování jídla a s tím spojené změny v počtech porcí k uvaření.

Aby to takto fungovalo, používá každá moderní školka aplikaci STRAVA.cz  

pro objednávání a odhlašování stravy internetem.

JAK ODHLAŠUJE STRAVU
MODERNÍ ŠKOLKA?


